
 
 
 
 

Portaria FVP nº 27/2022- Diretoria Geral, de 22 de 

2022. 

Dezembro de 

 
 
A DIRETORIA GERAL, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 12, 
Regimento Geral da FVP, 

 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º-  Nomear o Professor Doutor REGINALDO GOMES DE LIMA JÚNIOR  ao 
cargo de Coordenador do Núcleo de Pesquisa, Estágio e Extensão e 
Coordenador dos cursos de EAD da Faculdade Vale do Pajeú, a partir de 19 de 
janeiro de 2023. 

 
 
Art 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

São José do Egito, 22 de dezembro de 2022. 
 
 
 

 
Raquel de Melo. 

Diretora Acadêmica FVP. 
 

 
 
 

 
Isa Carla da Silva 

Diretora Administrativa FVP 
 
 
 
 
 
 

 
Rua Aroeira, s/n, Bairro Jardim Boa Vista, Município de São José do Egito – Pernambuco. 

Cep: 56700-000. 


